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Forord 5

Forord

Denne boken er et resultat av åtte års tverrfaglig forsknings- og innovasjons-
arbeid i norsk helsetjeneste gjennom Senter for fremtidig helse (Centre 
for Connected Care, C3), et senter for forskningsdrevet innovasjon (SFI) 
med finansiering fra Norges forskningsråd. I tillegg til forskningsartikler, 
doktorgrader, utredninger og mange innovasjonsprosjekter, ønsker vi å 
gjøre vår kunnskap og nye forskningsbaserte metoder tilgjengelig for deg. 
Metoder og verktøy presentert i denne boken vil også være nyttige i andre 
deler av offentlig sektor.

Kapitlene i boken er skrevet av en lang rekke dyktige forskere fra 
Arkitektur- og designhøgskolen i Oslo, Universitetet i Oslo, Akershus 
universitetssykehus, Handelshøyskolen BI og Oslo universitetssykehus. 
Vi vil gjerne takke alle bidragsytere som har deltatt med energi og entu-
siasme. En spesiell takk til Josina Vink, Jon Bingen Sande og Per Ingvar 
Olsen for deres medredaktøransvar innenfor sine forskningsområder.

Verktøyene og metodene er utviklet i forskning sammen med offent-
lige partnere (Oslo kommune, Larvik kommune, Oslo universitetssykehus, 
Akershus universitetssykehus, Sunnaas sykehus) og næringslivspartnere 
(Dignio, Diffia, CGI, Induct, Siemens Healthineers, Accenture, Sykehuspart-
ner, Abelia og Norway Health Tech). Samtidig som det har vært krevende 
å finne felles mål og veier slik at innsatsen blir mest mulig produktiv, har 
det også vært et stort privilegium å få jobbe over så lang tid med så mange 
sentrale aktører på feltet. Tusen takk for samarbeid og gode diskusjoner!

Takk også til Åsmund Eikenes og Eline Prytz Andersen i Halogen 
for uvurderlig hjelp for redaksjonen, med tekstarbeid, koordinering 
og gode ideer! Dette bokprosjektet hadde ikke blitt så bra uten dere.

En god fremtidig helsetjeneste avhenger av at vi stadig bidrar til å 
fornye den. Vi ser at helsepersonell og leverandører gjør sitt for å bidra 
til dette hver eneste dag. Vi håper boken vil være til inspirasjon og nytte 
i praksis. Vi oppfordrer deg til å bruke boken aktivt i ditt videre arbeid 
mot gode fremtidige helsetjenester.

Oslo, mai 2023
Kari J. Kværner og Thomas Hoholm
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